[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» декабря 2023 г.
	№ 550-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района
В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) от 27.04.2020 № 156-п «О создании межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд»;
2) от 02.02.2021 № 37-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района

       А.Н. Рябцев